（1）本计划有效期为自限制性股票授予之日起至激励对象获授的限制性股票全部解除限售或回

购注销之日止，最长不超过48个月。

（2） 本计划授予的限制性股票自本期激励计划授予日起满12个月后， 在未来36个月内分3次解

锁。 解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满足解除限售条件的

激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

授予限制性股票解锁安排如下表所示：

解除限售期安排 解除限售时间

解除限售数量

占获授限制性

股票数量比例

授予限制性股票第一次解

除限售期

自授予日起12个月后的首个交易日起至授予日起24个月内的最后

一个交易日当日止

20%

授予限制性股票第二次解

除限售期

自授予日起24个月后的首个交易日起至授予日起36个月内的最后

一个交易日当日止

30%

授予限制性股票第三次解

除限售期

自授予日起36个月后的首个交易日起至授予日起48个月内的最后

一个交易日当日止

50%

解除限售期内，公司为满足解除限售条件的激励对象办理解除限售事宜，未满足解除限售条件的

激励对象持有的限制性股票由公司回购注销。

在限制性股票的锁定期内，激励对象因获授的限制性股票而取得现金股利并相应调整回购价格。

激励对象获授的限制性股票由于资本公积金转增股本、股票红利、股票拆细而取得的股份同时锁定，

不得在二级市场出售或以其他方式转让，该等股份的解锁期与限制性股票相同，若根据本计划不能解

锁，则由本公司回购注销。

三、本次授予股份认购资金的验资情况

中汇会计师事务所（特殊普通合伙）于2020年7月6日出具了中汇会验[2020]5044号《验资报

告》， 审验了公司截至2020年6月30日止根据2020年限制性股票激励计划实际向506名激励对象授予

限制性股票募集资金的实收情况。 经审验，截至2020年6月30日止，公司已收到506名限制性股票激励

对象缴纳的限制性股票认购款人民币811,842,900.00元，本次授予后公司股本总额不变，增加股权激

励限售股33,245,000.00股，减少无限售条件的流通股33,245,000.00股。

四、本次授予限制性股票的上市日期

本激励计划的授予日为2020年6月5日，授予限制性股票的上市日期为2020年7月14日。

五、参与激励的董事及高级管理人员在授予日前6个月对公司股票进行买卖情况

参与激励的公司高级管理人员王金亮先生在授予日前6个月未买卖公司股票，其获授限制性股票

不构成短线交易。

六、截至2020年7月10日公司股本结构变动情况

股份性质

本次变动前

本次变动（股）

本次变动后

股份数量（股） 比例（%） 股份数量（股） 比例（%）

一、 限售条件流通股/非流通

股

151,821,131 2.16 33,245,000 185,066,131 2.64

高管锁定股 106,402,655 1.52 106,402,655 1.52

股权激励限售股 43,054,875 0.61 33,245,000 76,299,875 1.09

首发前限售股 2,363,601 0.03 2,363,601 0.03

二、无限售条件流通股 6,866,896,176 97.84 -33,245,000 6,833,651,176 97.36

三、总股本 7,018,717,307 100.00 7,018,717,307 100.00

本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件，总股本不产生变化，每股收益情况

不调整。

六、其他事项说明

1、本次股权激励计划的实施不会导致公司控制权发生变化。

2、2020年限制性股票激励计划的筹集资金将用于补充公司流动资金。

特此公告。

美的集团股份有限公司董事会

2020年7月15日

证券代码：002501� � � � � � � � � � � � �证券简称：*ST利源 公告编号：2020-074

债券代码：112227� � � � � � � � � � � � �债券简称：14利源债

吉林利源精制股份有限公司

2019

年度股东大会决议的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重

大遗漏。

特别提示：

1、本次股东大会无增加、否决或变更议案的情况。

2、本次股东大会不涉及变更前次股东大会决议的情况。

一、会议召开的情况

1、会议召开时间：

（1）现场会议召开时间：2020年7月14日下午14:00

（2） 通过深圳证券交易所交易系统进行网络投票的具体时间为2020年7月14日上午9:30至11:

30，下午13:00至15:00；通过深圳证券交易所互联网投票系统进行网络投票的开始时间为：2020年7

月14日9:15至2020年7月14日15:00的任意时间。